
UCHWAŁA Nr LV/61/2014 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Bodzechów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 

Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 3.580.882 zł (słownie zł : trzy miliony pięćset 

osiemdziesiąt tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa ) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego ujętego w załączniku Nr 3- Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2014 roku, do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bodzechów na 2014 rok, pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Św. – II etap” , z tego : 

1.  Kredyt w wysokości 1.275.672 zł  

w tym: w 2014 roku – kwota 1.275.672 zł. 

 Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2021. 

      2.   Kredyt w wysokości 1.078.793 zł 

w tym : w 2014 roku kwota  784.944 zł 

                          w 2015 roku – kwota 293.849 zł . 

             Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2021. 

3. Kredyt w wysokości 1.226.417 zł w tym :  na wyprzedzające finansowanie  

                                                                     inwestycji – 904.073 zł  

              w tym : w 2014 roku kwota 777.671 zł w tym na wyprzedzające finansowanie 455.327 zł 

                           w 2015 roku  kwota 448.746 zł w tym na wyprzedzające finansowanie 448.746 zł. 

- Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2020. 

 

§ 2 

 

1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody bieżące gminy, stanowiące wpływy z podatku od 

nieruchomości od osób prawnych i fizycznych. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Władysława Ćwik 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/61/2014 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 

 

Kredyt zaciągnięty zostanie w związku z realizacją zadania współfinansowanego ze środków 

Funduszu Spójności pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Św. – II etap” . Na planowaną kwotę kredytu – 3.580.882 zł złożą się następujące kredyty : 

- kwota 2.354.465 zł stanowi udział własny gminy do kosztów kwalifikowanych projektu tzn. że 

gmina pozyska również dopłaty do oprocentowania od tej kwoty z NFOŚiGW w Warszawie w 

wysokości 3%. Kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych poprzez 

przeprowadzenie dwóch oddzielnych zamówień tj. pierwsze zamówienie – 1.275.672 zł , drugie 

zamówienie 1.078.793 zł . 

-kwota 322.344 zł stanowi udział własny gminy do kosztów niekwalifikowanych w projekcie. 

-kwota 904.073 zł stanowi kredyt zaciągnięty na realizację kosztów kwalifikowanych projektu pod 

refundację wydatków . Refundacja nastąpi po całościowym zakończeniu i rozliczeniu zadania tzn. iż 

dokładna data jest dla gminy nieznana . 

Należy uwzględnić zmiany w kwotach poszczególnych kredytów w przypadku kolejnego 

przeliczenia luki finansowej w projekcie. 


